Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Новомихайловского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» сентября 2019 год

№ 56
с.Новомихайловка
О присвоении адреса жилому дому.

Руководствуясь ст. 23 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст.6 Федерального закона от 06.10.2003 № 1341-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения "О порядке присвоения, изменения,   аннулирования и регистрации адресов объектов недвижимости на территории Новомихайловского сельсовета", утвержденного  Постановлением администрации Новомихайловского сельсовета № 13 от 31.03.2014г., Уставом Новомихайловского сельсовета, администрация Новомихайловского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Согласно заключению о соответствии адреса объекта недвижимости от 30.09.2019 года № 451 жилому дому, расположенному в границах земельных участков с кадастровыми номерами 19:04:040101:238 и 19:04:040101:225 по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, с. Новомихайловка, ул. Кирова, уч. 19  присвоить адрес: Республика Хакасия, Алтайский муниципальный район, Сельское поселение Новомихайловский сельсовет, Новомихайловка Село, Кирова Улица, Домовладение 19.
Врио главы Новомихайловского
сельсовета

                                      В. И. Брова